_H'-"E tl De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

ICE CRUSHER PARTY TIME

Modello: 0076/00
Codice: 00C007600AR0
EAN: 8003705121546

La macchina tritaghiaccio, Ice Crusher Party Time, ¢ lincredibile tritaghiaccio elettrico e
tritaghiaccio per granite e cocktail della linea Party Time che, con il suo design esclusivo, dona alla
tua cucina un tocco di allegria.

Grazie ai suoi 30W di potenza ottieni ghiaccio tritato in pochi istanti: inserisci il ghiaccio a cubetti nella
parte superiore, posiziona il bicchiere sulla base all'interno della serigrafia incisa, chiudi il coperchio
dotato di dispositivo di sicurezza e Ice Crusher si attivera automaticamente.

Il ghiaccio sara perfettamente tritato grazie alle lame in acciaio inox.

Una volta terminato, Ice Crusher ¢ facilmente smontabile, compreso il cestello tritaghiaccio, per una
veloce pulizia e sara subito pronto per tritare altro ghiaccio.

11 ghiaccio tritato con Ice Crusher ¢ perfetto per preparare cocktail e granite fresche da guarnire come
preferisci.

Specifiche prodotto

Potenza 30W

Cestello tritaghiaccio removibile 4

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-ice-crusher-granita-tritaghiaccio-rosso-party-time-76

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Lame in acciaio inox
Coperchio trasparente
Dispositivo di sicurezza on/off
Smontabile per una facile pulizia
Ideale per granite e cocktail
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

Pezzi container 40H

R X X X

24.50 cm
17.00 cm
31.50 cm
1.54 Kg
2.01 Kg
8.59 Kg
4

100
2300
4680
5600

2/2


http://www.tcpdf.org

