



## ICE CRUSHER PARTY TIME

**Modello:** 0076/00

**Codice:** 00C007600AR0

**EAN:** 8003705121546

La macchina tritagliaccio, **Ice Crusher Party Time**, è l'incredibile tritagliaccio elettrico e tritagliaccio per granite e cocktail della linea Party Time che, con il suo **design esclusivo**, dona alla tua cucina un tocco di allegria.

Grazie ai suoi **30W di potenza** ottieni ghiaccio tritato in pochi istanti: inserisci il ghiaccio a cubetti nella parte superiore, posiziona il bicchiere sulla base all'interno della serigrafia incisa, chiudi il coperchio dotato di dispositivo di sicurezza e Ice Crusher si attiverà automaticamente.

Il ghiaccio sarà perfettamente tritato grazie alle **lame in acciaio inox**.

Una volta terminato, Ice Crusher è **facilmente smontabile**, compreso il cestello tritagliaccio, per una veloce pulizia e sarà subito pronto per tritare altro ghiaccio.

Il ghiaccio tritato con Ice Crusher è perfetto per **preparare cocktail e granite fresche** da guarnire come preferisci.

### Specifiche prodotto

Potenza 30W

Cestello tritagliaccio removibile ✓

Lame in acciaio inox	✓
Coperchio trasparente	✓
Dispositivo di sicurezza on/off	✓
Smontabile per una facile pulizia	✓
Ideale per granite e cocktail	✓
Lunghezza prodotto	24.50 cm
Larghezza prodotto	17.00 cm
Altezza prodotto	31.50 cm
Peso prodotto	1.54 Kg
Peso scatola	2.01 Kg
Peso master	8.59 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	100
Pezzi container 20	2300
Pezzi container 40	4680
Pezzi container 40H	5600